Importe

78181507 1 E48

Ajuste de freno
de
estacionamiento
Desmontar
flechas
homocinéticas
para cambio de
espigas derecha
e izquierda de
lado llantas
Dos espigas
completas
(grob)

$4,751.72 $4,751.72

Subtotal: $4,751.72

IVA (16%) $760.28

Total: $5,512.00

CINCO MIL QUINIENTOS DOCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9458e528-7d5a-4e3c-96c8-e3b8bc25065e|2021-08-
05T11:40:5